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( Periodo: 01/05/2024 a 31/08/2024 | Origem: e-SIC |

DEMANDAS RECEBIDAS

e-SIC

RESULTADO DAS DEMANDAS

e-SIC

Deniincia

Sugestao

Reclamacao

Solicitacao

Elogio

MEDIA DAS DEMANDAS

Quantitativo

https://atendimento.al.ba.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/estatisticas?origem=1&tipo=&sta...

A ALBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA BAHIA

Ll e-OUV » ESTATISTICAS COM BASE NAS SOLICITACOES REALIZADAS

% Quantitativo

Solicitagao de Documentos/Informagdes 19

20 100.00%

Aberto

Em andamento
Concluido
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Em andamento
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Em andamento
Concluido
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Aberto

Em andamento
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Media diaria de solicitacoes

Média mensal de solicitacoes

INFORMACOES GENERICAS DO SOLICITANTE

Sexo

UF do Solicitante

ORIGEM
e-SIC

DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANONIMAS

Chamados identificados

CIDADE DO SOLICITANTE
Nao Informado
Barreiras

Belo Horizonte
Coribe

Cruz das Almas
Goias
Ibiassuce
Iramaia

Jequie

Porto Seguro
Salvador

Sao Paulo

0.16 solicitagao(oes) por dia

4.99 solicitacao(des) por mes

Nao informado
Feminino
Masculino

Nao informado
BA

DF

GO

MG

SP

https://atendimento.al.ba.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/estatisticas?origem=1&tipo=&sta...

Quantitativo

Quantitativo

20

Quantitativo

20

Quantitativo

5
1
2

3
3
14
3
12

%
15.00%
15.00%
70.00%
15.00%
60.00%

5.00%
5.00%
10.00%
5.00%

%
100.00%

%
100.00%

%
25.00%
5.00%
10.00%
5.00%
5.00%
5.00%
5.00%
5.00%
5.00%
5.00%
20.00%
5.00%
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TEMPO RESPOSTA
Ate 7 dias

Até 15 dias

Ate 20 dias

Ate 30 dias

Acima de 30 dias

https://atendimento.al.ba.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/estatisticas?origem=1&tipo=&sta...

Quantitativo
16
1
1
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Tipo de
Chamado

e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC

Data

24/08/2024
18/08/2024
14/08/2024
05/08/2024
23/07/2024
15/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
09/07/2024
02/07/2024
19/06/2024
06/06/2024
23/05/2024
22/05/2024
19/05/2024
17/05/2024
15/05/2024
10/05/2024
07/05/2024
03/05/2024

Protocolo

2024082415851
2024081857763
2024081439408
2024080585579
2024072369705
2024071592700
2024071040204
2024071080514
2024070962028
2024070297706
2024061922570
2024060688381
2024052369332
2024052291613
2024051976022
2024051787972
2024051557291
2024051093050
2024050790080
2024050382426

https://atendimento.al.ba.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/estatisticas?origem=1&tipo=&sta...

Assunto

Solicitacao de Documentos/Informacdes
Solicitacao de Documentos/Informacdes
Solicitagao de Documentos/Informagdes
Solicitacao de Documentos/Informacoes
Solicitacao de Documentos/Informacdes
Solicitacao de Documentos/Informacdes
Solicitacao de Documentos/Informacdes
Solicitagao de Documentos/Informagdes
Outras informagcoes

Solicitacao de Documentos/Informacdes
Solicitacao de Documentos/Informacdes
Solicitacao de Documentos/Informacdes
Solicitagao de Documentos/Informagdes
Solicitacao de Documentos/Informacdes
Solicitacao de Documentos/Informacdes
Solicitacao de Documentos/Informacdes
Solicitagao de Documentos/Informagdes
Solicitacao de Documentos/Informacoes
Solicitacao de Documentos/Informacdes

Solicitacao de Documentos/Informacdes

Tempo total
da resposta

16 dia(s) e 01 hora(s)
0 dia(s) e 15 hora(s)

25 dia(s) e 21 hora(s)
0 dia(s) e 00 hora(s)

47 dia(s) e 18 hora(s)
55 dia(s) e 10 hora(s)
0 dia(s) e 04 hora(s
0 dia(s) e 01 hora(s
0 dia(s) e 06 hora(s
68 dia(s) e 18 hora(s)

( (

29 dia(s) e 04 hora(s)
( (
( (

)
)
)

11 dia(s) e 21 hora(s)

NN N

17 dia(s) e 15 hora(s)
0 dia(s) e 15 hora(s)
51 dia(s) e 20 hora(s)
3 dia(s) e 02 hora(s)
0 dia(s) e 03 hora(s)
0 dia(s) e 00 hora(s)
0 dia(s) e 22 hora(s)
2 dia(s) e 22 hora(s)

Status / Situacao
Em andamento /
Concluido / Atendido
Em andamento /
Concluido / Atendido
Em andamento /

Em andamento /
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Em andamento /
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
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